
河南大有能源常村煤矿河南大有能源常村煤矿地面大型固定设备安全检测检验地面大型固定设备安全检测检验

询比价公告询比价公告    

一、一、检测检验检测检验条件条件     

本项目检测检验资金为企业矿成本，项目已具备检测检验条件，现对该批项目进行询比价。    

二、二、项目项目概况及要求概况及要求     

1、名称：地面大型固定设备检测检验（主通风机、提升机）一批询比价招标（附技术要求）

2、规格型号：技术要求详见附件。

3、数量：1、主通风机4台、电机轴探伤8根、叶柄轴探伤96根；2、提升机2台、提升机滚筒主

轴探伤检测 2根、提升机天轮主轴探伤检测7根。

4、工期： 12个月  

5、检测检验标准：依据AQ1015-2005《煤矿在用主通风机系统安全检测检验规范》对主通风

机、提升机、轴类探伤等项目进行检测检验，并出具相关报告；同时需满足最新版《煤矿安全规程》

和国家相关法律法规关于检测检验的相关要求。

6、检测检验期：一年内对即将到期设备进行检测检验

7、检测检验配件采购：由供应商采购配件；

三、三、供应商供应商资格要求资格要求     

本次询比价在“中原云商电子商务平台”（http://bid.zyepp.com/）上进行，只接受在中原云商电

子商务采购平台注册并审核通过的合格供应商投标，未注册的供应商请登陆平台先进行注册，待通过

审核后方可报名参加。    

（一）供应商须满足以下资格要求：    

（1）须为中华人民共和国境内依法注册、具有一般纳税人资格的企业法人或其他组织。

（2）投标单位应具有有效营业执照，具备煤矿用大型固定设备检测检验及探伤检验资质且资质

证书在有效期内，并能在河南省工业和信息化厅网站查询到相关信息 (随报名资料一并截图上传至中

原云商电子招投标平台)

（二）注册资金注册资金不低于不低于100万元万元。    

（三）存在下列情形之一的供应商，不得参与该项目投标：

（1）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商参加同一项目询

http://bid.zyepp.com/


价。    

（2）与检测检验方存在利害关系，可能影响询价公正性的法人或其他组织参加投标。    

（3）提供的货物和服务侵犯或违反任何第三方的工业产权、知识产权或引起索赔等。  

（4）被责令停产停业的。    

（5）财产被接管或冻结的。    

（6）被暂停或取消应答资格的（含被列为河南能源化工集团或义煤公司不合格检测检验单位，

并在禁入期内的）。    

（7）在询价截止日前三年内存在骗取中标或严重违约行为，因承揽商原因造成重大质量事故或

安全生产事故的，受到河南能源化工集团或义煤公司通报批评或投诉的。   

四、其它要求四、其它要求     

1、本次项目不接受联合体投标。    

2、询比价报名时以附件形式打包上传本次投标项目所要求各类资质证书彩色扫描件。（营业执

照、资质证书、安全生产经营许可证等 结合项目类别具体情况填写）

3、报名审核通过后，按照指定账户，缴纳费用，报价时附件上传扫描电子缴费凭证。

4、供应商应就本次项目清单给予应答，否则，视为无效报价。    

5、请报名供应商上传本公司“信用中国”征信报告。   （https://www.creditchina.gov.cn/） （（征征

信有问题，一票否决，上传报告时间为询价公告发布之日起的信有问题，一票否决，上传报告时间为询价公告发布之日起的“信用中国信用中国”征信报告，询价公征信报告，询价公

告发布之前告发布之前“信用中国信用中国”征信报告无效征信报告无效）。）。

6、供应商报价应为含税报价（增值税专用发票，一票结算，报价含分项报价、报告各类费

用）。    

7、供应商响应我方付款方式（即验收合格，挂账分期付款），有预付款的，视为无效报价。

8、合格供应商报价必须响应公告文件要求，对恶意报价或扰乱招标程序者，报价无效，后果自

负，拉入黑名单。  投标单位如果中标，应当按照投标时承诺的价格、工期、质量、信誉与招标单位

签订合同，不得反悔或弃权，否则经矿研究列入矿黑名单。

9、未按要求上传报名资料的投标无效。

10、同一项目不同投标人间若出现文件制作机器码、文件创建标识码、投标联系人、IP 地

址、MAC 地址雷同情形，经评标委员会或采购单位认定为围串标行为的，投标保证金可不予返

还，并纳入常村煤矿黑名单，禁止参与矿方投标项目。

11.投标人在进行投标操作时，所使用设备禁止安装使用能够更改设备硬件标识信息或者操作系



统参数的软（硬）件，避免干扰正常业务开展。

五、五、相关资料相关资料文件的获取及报名报价等文件的获取及报名报价等     

（1）本项目相关资料文件以中原云商电子商务平台发布的信息为准。凡有意参加的，请于

报名截止时间前按要求登陆中原云商电子商务采购平台进行报名、上传报名资料。

（（2）报名资格审核通过后，需）报名资格审核通过后，需缴纳本次招标文件资料费用。本次招标文件资料费用。

需缴纳金额：  400  元，费用一经缴纳，概不退款。缴费成功后在报价有效期内及时上传缴费凭

证。

缴费方式：网银、手机银行或到义马市工行现金交至我单位账户。

单位名称：  河南大有能源股份有限公司常村煤矿

开户行名称：中国银行股份有限公司义马支行

账号：263758652573 

行号：104505552200 

报名时间：2023年 12月 7 日-2023年12 月12  日上午十点（审核资质，审核通过后的单位可进

行缴费及报价）

上传子缴费凭证及报价时间：2023年12 月 12 日-2023年 12月 14 日。

报价截止时间： 2023年 12 月14  日  下午五点 。

未按时间要求进行报名的，报名不予通过。报名通过后未上传缴费电子凭证的，视为放弃投标

资格。    

六、六、其他说明其他说明     

（1）采取总价最低价中标。    

（2）合同签订后严格按合同执行。

七七、本次招标要求最终解释权归常村煤矿所有。本次招标要求最终解释权归常村煤矿所有。

业务咨询电话：李老师：业务咨询电话：李老师：15039862787


